LED SIGNAL DOME
Also with
Universal • Smart • Easy
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45 Tel. +49 (0)911 656587-0 E-Mail: info@crautomation.de Änderungen vorbehalten
90513 Zirndorf Fax +49 (0)911 656587-99 www.crautomation.com
2…24 V  / O-Link 24 VDC DC
≈2.4 W

Blink paern
Blinkmuster
Order code
Bestellnummer
4 2
GREEN can remain permanently activated. YELLOW blinks slowly and overrides green, RED blinks quickly and overrides yellow.
GRÜN kann dauerha  aktiviert bleiben. GELB blinkt langsam und übersteuert grün, ROT blinkt schnell und übersteuert gelb.
GREEN can remain permanently activated. YELLOW blinks quicky and overrides green, RED bursts and overrides yellow.
GRÜN kann dauerha aktiviert bleiben. GELB blinkt schnell und übersteuert grün, ROT flackert und übersteuert gelb.
Multiple interconnected indicators synchronize their blink paerns.
Mehrere miteinander verbundene Anzeigen blinken im Gleichtakt.
Arbitrary access to 7 colors, 5 blink paerns, and 3 sounds.
Freier Zugriff auf 7 Farben, 5 Blinkmuster und 3 Signaltöne.
When more than one color is activated at the same time, then the selected colors cycle.
Wird mehr als eine Farbe gleichzeitig angesteuert, die gewählten Farben wechseln zyklisch.
GREEN can remain permanently activated. YELLOW overrides green, RED overrides yellow.
GRÜN kann dauerha aktiviert bleiben. GELB übersteuert grün, ROT übersteuert gelb.
Die gleichzeitige Aktivierung mehrerer Farben ergibt Mischfarben.
Activating more than one color at the same time results in mixed colors.
SD6Z-PW-N12#1
SD6S-PW-N12#1
off
off
off
off
off
Housing
Gehäuse
Synchronization
Gleichtakt
Connection
Anschluss
1
4 2
Connection · Anschluss
1
Zinc die-cast
Zinkdruckguss
Stainless 1.444
Edelstahl 1.444
SD6Z-PW-N12#3
SD6S-PW-N12#3
SD6S-PWS-N12#3
SD6Z-PWS-N12#3
Zinc die-cast
Zinkdruckguss
Stainless 1.444
Edelstahl 1.444
SD6Z-PW-N12#4
SD6S-PW-N12#4
SD6S-PWS-N12#4
SD6Z-PWS-N12#4
Zinc die-cast
Zinkdruckguss
Stainless 1.444
Edelstahl 1.444
SD6Z-PW-N12#5
SD6S-PW-N12#5
SD6S-PWS-N12#5
SD6Z-PWS-N12#5
Zinc die-cast
Zinkdruckguss
Stainless 1.444
Edelstahl 1.444
SD6Z-SY-N12#6
SD6S-SY-N12#6
SD6S-SYS-N12#6
SD6Z-SYS-N12#6
Zinc die-cast
Zinkdruckguss
Stainless 1.444
Edelstahl 1.444